
Uchwała Nr XL/255/22 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy „ulica Myśliwska" drodze gminnej w Rakowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.1) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1376 z późn. zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę „ulica Myśliwska" drodze, stanowiącej działkę nr 626/10, obręb 

Rakowiec, oznaczonej symbolem 3.4KDW (tereny dróg wewnętrznych oraz ciągów pieszo — 

jezdnych) w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą 

Nr XXXVII/268/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 października 2006 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 

położonych w obrębie geodezyjnym Rakowiec (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007r. Nr 34, poz. 

497). 

2. Przebieg drogi gminnej o nadanej nazwie zaznaczono na załączniku graficznym 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
\ Y 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1005, poz. 1079. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1005, poz. 1595 
oraz w Dz.U. z. 022r. poz. 32, poz. 1261. 

RADCA >RAWN1 

mulyba 
r 479 

SEWRET AR GMIN i 

Agat niak 


